



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hampen Holding ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 37 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Rikke Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hampen Holding ApS
Korskildemark 2
2670 Greve

CVR-nr.: 25 48 37 07
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Hampen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-29.512	-33.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.994	652.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.844	0
Andre finansielle indtægter	27.129	27.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.369	-11.131
Resultat før skat	387.086	636.481
Skat af årets resultat	-19.975	16.262
Årets resultat	367.111	652.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.181	332.916
Udbytte for regnskabsåret	150.000	113.000
Overføres til overført resultat	27.930	206.827
Disponeret i alt	367.111	652.743



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.414.184	3.715.190
Andre tilgodehavender	1.076.269	354.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.490.453</u>	<u>4.069.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.490.453</u>	<u>4.069.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.246	245.402
Tilgodehavende selskabsskat	156.100	9.080
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.790	0
Andre tilgodehavender	8.628	0
Tilgodehavender i alt	<u>399.764</u>	<u>254.482</u>
Likvide beholdninger	<u>47.977</u>	<u>228.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.741</u>	<u>483.358</u>
Aktiver i alt	<u>4.938.194</u>	<u>4.552.688</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.849	531.995
Overført resultat	3.219.568	3.425.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	113.000
Egenkapital i alt	4.449.417	4.195.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.002	82.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.890	117.644
Anden gæld	179.135	138.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.777	357.382
Gældsforpligtelser i alt	488.777	357.382
Passiver i alt	4.938.194	4.552.688

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	199.079	3.218.484	110.600	3.653.163
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>332.916</u>	<u>206.827</u>	<u>113.000</u>	<u>652.743</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	531.995	3.425.311	113.000	4.195.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	189.181	27.930	150.000	367.111
Opskrivninger vedrørende afgang oveført til overført resultat	0	233.673	0	0	233.673
Opskrivninger vedrørende afgang overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-233.673</u>	<u>0</u>	<u>-233.673</u>
	<u>125.000</u>	<u>954.849</u>	<u>3.219.568</u>	<u>150.000</u>	<u>4.449.417</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.558	3.172
Andre finansielle omkostninger	<u>6.811</u>	<u>7.959</u>
	<u>13.369</u>	<u>11.131</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 7.282.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


